- 1 -

苏医协学〔2019〕88号

江苏省医师协会放射医师分会儿科学组专

家巡讲（常州站）的通知

尊敬的各位专家、各位委员：

由江苏省医师协会放射医师分会儿科学组主办、常州市

儿童医院承办的“江苏省医师协会放射医师分会儿科学组专

家巡讲”活动，于10月11日在常州市举办，本次活动邀请省

内知名专家授课，内容丰富，对于增进交流，提高儿科影像

研究水平有着积极意义，热忱欢迎各位参会。现将会议有关

事项通知如下：

一、会议内容：1.儿童腹部常见肿瘤的CT诊断；2脊柱

常见肿瘤及肿瘤样病变的影像特征分析；3.儿童后颅窝脑肿

瘤的影像诊断与鉴别诊断；4.儿童神经母细胞瘤的影像诊断

与分期；5.病例（病理证实）讨论。

二、参会对象：常州及周边地区影像科医师、儿科医

师、规培医师和学生参会。

三、会议时间：2019年10月11日下午。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

四、会议地点：常州市儿童医院多功能厅。

五、会议须知：

1.本次会议免收注册费。

2.参会人员请与以下联系人确认时间及是否住宿。

3.儿科学组成员交通、住宿由会务组统一安排。

六、会议联系人

1.常州市儿童医院影像科 高 敏：13921031923；

2.苏州大学附属儿童医院 吴继志：18994399167；

3.苏州大学附属儿童医院 贾慧惠：15950004920。

江苏省医师协会放射医师分会

江苏省医师协会放射医师分会儿科学组

常州市儿童医院

2019年9月18日